
UCHWAŁA NR L.74.2021
RADY POWIATU W OPATO WIE 

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem
lub zarządzającym jest Powiat Opatowski, udostępnionych d a operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 12 pkt 1 I, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 18 34) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) uchwala się, co 
następuje:

§1.1. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych, któryc i Powiat Opatowski jest właścicielem lub 
zarządzającym i które udostępnia operatorom i przewoźnikom, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Pozostałe przystanki komunikacyjne, nic wymienione w załączniku nr 1, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Opatowski, udostępniane są tylko operatoi om, a ich wykaz stanowi załącznik nr 2.

3. Zarządzającym przystankami komunikacyjnymi, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Opatowski jest Powiatowy Zakład Transportu w Opatowie.

§ 2. 1. Organizator udostępnia przewoźnikowi przystanki komuni <acyjne wymienione w załączniku nr I do 
uchwały na jego wniosek, zgodnie z procedurą określoną przez organ zatora.

2. Organizator po rozpatrzeniu wniosku, z uwzględnieniem przepustowości przystanku komunikacyjnego 
wydaje przewoźnikowi potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanku komunikacyjnego.

3. Nie udostępnia się przystanku komunikacyjnego następnym przewoźnikom lub do kolejnych zatrzymań 
pojazdów w razie wyczerpania limitu jego przepustowości lub biaku możliwości zatrzymania się środka 
transportu na przystanku o wnioskowanej godzinie.

4. Organizator udostępnia operatorowi przystanki komunikacyjne na mocy odrębnego uzgodnienia, 
w związku zorganizowaniem i realizacją funkcjonowania komunikacji w powiatowych przewozach 
pasażerskich.

§3 . I. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków comunikacyjnych autobusowych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Opatowski, udostępnionych dla operatorów i przewoźników jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Niestosowanie się do zasad korzystania z przystanków komin ikacyjnych będzie skutkować cofnięciem 
uzgodnienia wydanego przez organizatora.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§5 . Uchwala wchodzi wżycie po upływie czternastu dni od d lia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
W oj e wód zt wa Ś w i ętok rżysk i ego.

Wacław Rodek

Id: ED736953-IF3E-4882-8FF2-56ADF7DDDE80. Podpisany Strona I



Załączn k Nr 1 do uchwały Nr L.74.2021 

Rady Pt wiatu w Opatowie 

z dnia 2 > listopada 2021 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Opatowski, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

L.p. Symbol Nazwa przystanku Nr przystanku Identyfikator 
miejscowości

1. 01 OPATÓW/ul. Mickiewicza (Szpital)/03 2606044

Id: ED736953-1F3E-4882-8FF2-56ADF7DDDE80. Podpisany Strona I



Załączn k Nr 2 do uchwały Nr L.74.2021

Rady Pt wiatu w Opatowie

z dnia 2 S listopada 2021 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Opatowski, 
udostępnionych wyłącznie opera torom

L.p. Symbol Nazwa przystanku Nr przystanku Identyfikator 
miejscowości

1. 02 OPATÓW/ul. Sienkiewicza (Starostwo)/03 ) 2606044

Id: ED736953-IF3E-4882-8FF2-56ADF7DDDE80. Podpisany Strona I



Załączn k Nr 3 do uchwały Nr L.74.2021

Rady Pt wiatu w Opatowie

z dnia 2 S listopada 2021 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Opatowski, udostępnionych t la operatorów i przewoźników

1. Zarządzającym przystankami komunikacyjnymi, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Opatowski, jest Powiatowy Zakład Transportu w Opatowie.

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się po uzyskaniu potwierdzenia 
uzgodnienia zasad korzystania z przystanków, dokonanego zieli właścicielami lub zarządzającymi oraz 
zezwolenia na wykonywanie drogowego przewozu osób lub zaświadczenia na wykonywanie publicznego 
transportu zbiorowego. Korzystanie winno odbywać się zgodnie z rozkładem jazdy, będącym załącznikiem do 
uzyskanego zezwolenia na wykonywanie przewozu regularnego osób w transporcie.

3. Przystanki są udostępniane wyłącznie do zatrzymania się w celu sprawnej wymiany pasażerów 
(wsiadania lub wysiadania pasażerów) na czas nie dłuższy niż I min., bez możliwości wydłużonego postoju.

4. Korzystanie z przystanku musi się odbywać w sposób nie utrudniający ruchu innym użytkownikom drogi 
i przystanku komunikacyjnego oraz nie powodujący zagrożenia dla oiganizacji lub bezpieczeństwa ruchu.

5. W przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia lio zmiany organizacji ruchu, korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone poprze? czasowe wyłączenia z użytkowania lub 
tymczasową zmianę ich lokalizacji. Informacja o tym zostanę zamieszczona na przystanku wraz 
z jednoczesnym powiadomieniem o tym fakcie zainteresowany cl operatorów i przewoźników w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Id: ED736953-1F3E-4882-8FF2-56ADF7DDDE80. Podpisany Strona I



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Uchwała
Numer dokumentu L.74.2021
Data dokumentu 2021-11-25
Organ wydający Rada Powiatu w Opatowie
Przedmiot regulacji w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Opatowski, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i za^ad korzystania z tych obiektów

Identyfikator dokumentu ED736953-1F3E-4882-8FF2-56ADI 7DDDE80

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-507135993
Numer seryjny 6446E2509209A1DB
Osoba podpisująca Wacław Stanisław Rodek
Instytucja Powiat Opatowski
Miejscowość Opatów
Kraj PL
Data złożenia podpisu 25.11.2021 12:29:24
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum QCA1 Polska Wytwórnia Papierów

Wartościowych S.A. PL

Id: ED736953-1F3E-4882-8FF2-56ADF7DDDE80. Podpisany Strona 2


